i Pellegrini

Menu’ di Pasqua

Mercoledi 5 aprile 2023
Pasta al forno (1,7)
Insalata mista con carote e pomodori (12)

Ovetto di cioccolato al latte (6, 7)




ELENCO ALLERGENI

Nel menu sono indicati gli allergeni presenti come ingrediente, tuttavia non si esclude la loro presenza in tracce
sia negli alimenti sia derivante dalle contaminazioni crociate in fase di produzione.

1-cereali contenenti glutine e prodotti derivati
2-crostacei e prodotti a base di crostacei
3-uova e prodotti a base di uova

4-pesce e prodotti a base di pesce

5-arachidi e prodotti a base di arachidi

6- soia e prodotti a base di soia

7-latte e prodotti a base di latte (incluso lattosio)
8-frutta a guscio e prodotti a base di frutta a guscio

9-sedano e prodotti a base di sedano

10-senape e prodotti a base di senape

11-semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo

12-anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10mg/kg o 10mg/litro in termini di SO2 totale
13-lupini e prodotti a base di lupini

14-molluschi e prodotti a base di molluschi



